
 

 

 

PORTARIA N. 001/EDUFMT/UFMT/2020 

 

O Coordenador da EdUFMT – Editora 

Universitária, no uso de suas atribuições legais e 

com base na Resolução CD n. 026, de 9 de março 

de 1994, alterada pela Resolução CD n. 018, de 15 

de março de 2005. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear como membros da Comissão de Seleção de Estágio da 

EdUFMT/Uniselva Projeto 4.57.009 os seguintes nomes: 

- Ana Claudia Pereira Rubio (Presidente) 

- Maria Auxiliadora Silva Pereira Melo - Titular 

- Juliana de Medeiros Garcia Ribeiro - Titular 

- Marcos Amorim Junior - Suplente 

Artigo 2º - A referida Comissão terá 90 (noventa) dias, prorrogáveis por igual 

período conforme justificativa encaminhada à Coordenação da EdUFMT. 

Artigo 3º - Esta decisão entra em vigor a partir desta data. 

 

Cuiabá (MT), 5 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

 
 

Coordenação da EdUFMT 

Portaria GR n. 1099/2016 

 

Universidade Federal de Mato Grosso 

Editora Universitária 

Diversidade de conhecimento para você 

 
Avenida Fernando Corrêa da Costa, 2.367.  Boa Esperança. Cuiabá/MT. CEP: 78060-900. 

 Fone: (65) 3313-7155. Fax: (65) 3615-8325. www.editora.ufmt.br ou edufmt@hotmail.com 


